


            
                

                

Úvod


Kontakt


Mapa stránek


Provizní systém


Přihlášení:

                    
                            	
                                            Jméno:	Heslo:	
                                			

                                



                        



                

                

                
                

                    
                        Váš prohlížeč má vypnuty javascripty.

                        	 Objednejte si zobrazení mobilního čísla při volání přes nomádní čísla série 910
	Zbavte se pevné linky s vysokým měsíčním paušálem a číslo si převeďte k nám
	Pořiďte si Zlaté číslo. Zákazníci si Vás  zapamatují a budou se k Vám vracet!
	S tarifikací 1+1 s. zaplatíte jen to, co
skutečně provoláte a nic víc.
	Náklady za volání více jak o polovinu nižší než jsou ceny na trhu
	Chcete ušetřit více? Volejte s Mikrotechem a zapojte své známé.
	Optimální výběr VoIP techniky podle Vašich potřeb a možností.
                                


                        «

                        »


                    

                



            


            
                
Mikrotech VoIP
Základní informace
Nabídka VoIP služeb
Tarify, ceny, platby
Volání v ČR
Mezinárodní volání
Mapa cen volání
Kalkulačka hovorů
Úhrada VoIP kreditu
VoIP zařízení
VoIP Fax
Technická podpora
Přenositelnost čísel
Nabídka práce



  
  



   AKTUALITY

 


 
 

 
Zůstatky kreditu zjistíte kromě toho i nadále přes *77 nebo vum.mikrotech.cz.


    
    

    

    


  
  



Snižte si náklady na volání využitím provize.[více]





                


                
                    Ceník vnitrostátních hovorů
                


                  
     
      Koncový zákazník

    



    
      Firmy

    



    
      Callcentra

    



    
      Voip ústředny

    



    
      CRM řešení

    



    
      Velkoobchod

    






                




                
                

                        



Ceník volání VoIP v ČR



Přehled tarifů s cenou volání VoIP na mobilní linky 
bez DPH/s DPH:

 Optimal 2012 - 0,82 (0,99) Kč
 Optimal Plus - 0,74 (0,89) Kč
 Special - 0,65 (0,79)Kč
 Super - 0,57 (0,69) Kč
 Gold - 0,49 (0,59) Kč

 - Nájem za číslo 1-36 Kč podle tarifu, kombinace je možná
 - Počet čísel je neomezen
 - Hovorné po sekundách, zaplatíte jen to co provoláte 
 - 10/20 minut na vyzkoušení zdarma 
 - Volání do zahraničí od 0,25 Kč




Při využití provizního systému mohou být ceny ještě nižší provize

 
[image: Provizní systém Mikrotech]





 Celkový přehled tarifů pro geografická a negeografická čísla od 10.10. 2014 (7 stran v PDF) je zde:       
Přehled tarifů s cenou volání VoIP

[image: Ceník VoIP Mikrotech]








Z toho:

Tarif Optimal 2012 - výchozí tarif při registraci

   
Tarif Optimal 2012 je nyní s ceníkem pro geografická čísla a negeografická čísla. Pro negeografická čísla (nomádní) je platný ceník 910 VoIP 2012 (dosud tarif Optimal s ceníkem Start_VoIP).
Je to výchozi tarif pro nově zřízené účty a pro nová čísla u účtů současných.



Přes toto snížení ceny, nedošlo k novým nebo skrytým poplatkům a navýšení v ostatních tarifech.



Ceny mohou být ještě nižší při volbě některého z tarifů pro větší objem volání. Propočtěte si v Kalkulátoru tarifu nebo při využití provizního systému provize 

Ceny jsou s DPH, za minutu a při tarifikaci 1 + 1 sekunda (1s+1s). Ceny volání na:


	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	Síť Mikrotech		0,00 Kč	0,00 Kč


  
  
Negeografická (nomadická) čísla ČR

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	VoIP ČR	910	0,50 Kč	0,29 Kč



Pevná linka ČR

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	O2,GTS,T-Mobil,ostatní VoIP	2, 3,
4, 5	0,50 Kč	0,31 Kč



Podnikové linky

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	ČD, MO, MV	972,
973,
 974	0,72 Kč	0,54 Kč
	neveřejné sítě	95x	0,78 Kč	0,54 Kč




Volání na mobilní sítě ČR z geo i negeo čísel

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	02, T-Mobile, Vodafone, U:fon	6,
7	0,99 Kč	0,99 Kč




Tísňová volání

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	Tísňové linky	112,
150,
155,
156,
158	0,00 Kč	0,00 Kč




Barevné linky ČR

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	Zelená linka	800,
822	0,00 Kč	0,00 Kč
	Modrá linka	810,
844,
855	0,24 Kč	0,24 Kč
	Bílá linka	840,
841,
842,
848	1,44 Kč	0,83 Kč



Informační linky ČR

	Operátor	Prefix	Špička	Mimo špičku
	Informace o telefonních 
číslech v ČR	1180	11,40 Kč	11,40 Kč
	O2 Informace o zahraničních 
tel. číslech	1181	11,40 Kč	11,40 Kč
	O2 Mobilní asistence	1188	18,51 Kč	18,51 Kč
	Komerční služby 02	1xx	3,44 Kč	3,44 Kč
	Komerční služby ostatní 
operátoři	11xxx	2,10 Kč	2,10 Kč




	Špička od 7:00 - 19:00 v pracovní dny. Ceny jsou s DPH 21%, za minutu a při tarifikaci 1 s. + 1 s.

	Pronájem čísla v tarifu Optimal 2012 je 1,21 Kč měsíčně


	Přesměrování čísla *21*číslo

	Stav nastavení přesměrování *22

	Zrušení přesměrování *23

	Echotest 558840007 (zdarma jen v rámci VoIP sítě Mikrotech) 


ARCHIV:


Přehled již neplatných tarifů 

k 1.7. 2011

k 1.9. 2013











    
      Tarifikace

      
      	Všechny hovory v síti Mikrotech jsou účtovány po sekundách a to od první sekundy
        
        
	Paušál je nulový, za každé geografické nebo negeografické (nomádní) číslo je pouze symbolický nájem 1,21 Kč měsíčně
         
	Marketingová akce - provize za příchozí volání a za volání na čísla 800... je nahrazena novým provizním systémem.
         Bližší informace zde
 
      


      



      
Ukončení provizí za odchozí - příchozí volání

      	Marketingová akce - provize za volání na 800 xxx xxx linky je vzhledem ke snížení terminačních poplatků ukončena a nahrazena Affiliate programem - provizním systémem Mikrotech. 

	Marketingová akce - provize za volání z pevných a mobilních linek ČR je vzhledem ke snížení terminačních poplatků ukončena a nahrazena Affiliate programem - provizním systémem Mikrotech. 

	Marketingová akce - Provizní systém Mikrotech je zahájena od 1.6. 2013. Více...
 

	Affiliate program - provizní systém Mikrotech je marketingovou akcí a není součástí ceny za nájem čísla a ceníků.

	Robotické a jiné pokusy o fiktivní registrace za účelem manipulace s provizemi a kredity bude sankcionováno pozastavením provize případně zrušením účtu. Na provizi není právní nárok.




      
      
      

    

















                    



            

        



        	
		 

			
				
Nečastější otázky a odpovědi

					Položit nový dotaz
										
				
			

            
			
				

  Mikrotech VoIP a GSM operátor


						Těšínská 365, Orlová-Poruba, 73514
					
	Hotline: 00420 558 840 000
					
	Fax: 00420 558 840 001
					
	E-mail: voip zavináč mikrotech.cz
				


			


		

	





	
		
			[image: Mikrotech twitter]
			[image: Mikrotech facebook]
			[image: Mikrotech Heureka]
		

	










    
    




